UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 935 /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando CPD n. 172, de 11/6/2007,

RESOLVE:

Dispensar o servidor Domingos Pereira Costa, ocupante do cargo de
Analista de Tecnologia da Informação, da função de Chefe do Serviço de Rede e
Suporte do Centro de Informática (FG-1), a partir de 1Q/6/2007.

Brasília, 4q de junho de 2007.

"77
Edgar Nobuo Mamiya

Vice-Reitor no exercício da Reitor'

/DOS

	Page 1